М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/ ? ^<st.-/cr^'e>/>^ ЙП:С6 Г. № го5^

о внесении дополнений в перечень кодов бюджетной классификации
Российской Федерации, администрирование которых закреплено

за Мэрией города Грозного

В соответствии с приказом ГУ «Департамент финансов г. Грозный
Министерства финансов Чеченской Республики» от 16 ноября 2015 года
№ 01-10/168 «О внесении дополнений в перечень главных администраторов
(администраторов) доходов бюджета муниципального образования
г. Грозный»:

1. Внести в перечень кодов бюджетной классификации Российской
Федерации, администрирование которых закреплено за Мэрией города
Грозного, следующее дополнение:

главу 864 «Мэрия города Грозного» дополнить кодом бюджетной
классификации 1 08 07150 01 0000 110 «Государственная пошлина за выдачу
разрешения на установку рекламной конструкции».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра г. Грозного А.А. Хучиева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на
официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозного М.М.Хучиев